
Mata Kuliah MANAJEMEN PEMASARAN II

Periode 2021/2022 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 08 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu IRFAN ARIF HUSEN

Jumlah Peserta 49

Jumlah Pertemuan -

Pertemuan 1

Waktu 24-09-2021 s/d 24-09-2021

Judul pertemuan 1

Deskripsi pertemuan 1

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 RPS Manajemen Pemasaran II EBOOK RPS Manajemen Pemasaran II EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 1 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 01-10-2021 s/d 01-10-2021

Judul Pertemuan II

Deskripsi Pertemuan II

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Persaingan Perusahaan EBOOK
Persaingan Perusahaan & 

Penentuan Posisi Perusahaan 
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PErtemuan II Silahkan 42 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 08-10-2021 s/d 08-10-2021

Judul pertemuan III

Deskripsi Pertemuan III

Kehadiran Mahasiswa 77.55 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1 setting Product Strategy EBOOK
konsep tingkatan produk 

beserta klasifikasinya
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan III 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Kuis I

JElaskan Level Produk 

dan jelaskan yang 

diberikan oleh STEI 

untuk level Produk 

Tersebut

46 100

2 Pertemuan III pertemuan III 44 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 15-10-2021 s/d 15-10-2021

Judul pertemuan 4

Deskripsi pertemuan 4

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Produk and Brand Relationships EBOOK

•	Hirarki, Fungsi dan tampilan 

produk

•	Difrensiasi produk dan jasa

•	Difrensiasi produk dan jasa

•	Harga bauran produk

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 strategi STEI 43 100

2 pertemuan 4 pertemuan 4 41 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 22-10-2021 s/d 22-10-2021

Judul pertemuan V

Deskripsi pertemuan V

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Designing and Managing Services EBOOK

pemahaman mengenai jenis 

dan skala prioritas produk 

jasa, strategy pemasaran jasa,  

karakteristik jasa

EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 kuis kuis 43 100

2 Pertemuan V Pertemuan V 46 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 29-10-2021 s/d 29-10-2021

Judul Pertemuan VI

Deskripsi Pertemuan VI

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Introducing New Market Offerings EBOOK

Langkah dan Proses 

pengembangan produk baru, 

konsep siklus hidup produk

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Kuis
									Kuis					

			
44 100

2 pertemuan VI Pertamuan VI 44 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 05-11-2021 s/d 11-11-2021

Judul pertemuan 7

Deskripsi pertemuan 7

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Managing the Development Process: Concept to StrategyEBOOK

pengembangan produk baru 

dengan mengacu pada 

strategy yang tepat guna 

keberhasilkan memasuki 

pasar 

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 kartu ujian 																	 46 100

2 pertemuan 7 pertemuan 7 44 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8



Waktu 12-11-2021 s/d 12-11-2021

Judul UTS

Deskripsi UTS

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 MANAJEMEN PEMASARAN II UTS 150 menit 67,93

Pertemuan 9

Waktu 19-11-2021 s/d 19-11-2021

Judul Pertemuan 9

Deskripsi Pertemuan 9

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Konsep Harga EBOOK
konsep dan strategi serta jenis-

jenis harga
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 pertemuan 9 pertemuan 9 42 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 18-09-2021 s/d 26-11-2021

Judul pertemuan 10

Deskripsi Pertemuan 10

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Mengelola Perdagangan Eceran, Grosir dan LogistikEBOOK

pengertian jenis pedagang, 

cakupan serta strategy masing-

masingnya

EBOOK

2 Komunikasi Pemasaran terintegrasi EBOOK

konsep perusahaan dalam 

pengembangan saluran 

pemasaran dan  saluran 

distribu

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 pertemuan 10 Pertemuan 10 47 100



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 03-12-2021 s/d 03-12-2021

Judul Pertemuan 11

Deskripsi Pertemuan 11

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Mengelola Perdagangan Eceran, Grosir dan LogistikEBOOK

pengertian jenis pedagang, 

cakupan serta strategy masing-

masingnya

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 silahkan silahkan 38 100

2 pertemuan 11 pertemuan 11 42 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 18-09-2021 s/d 18-09-2021

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 17-12-2021 s/d 17-12-2021

Judul pertemuan 13

Deskripsi pertemuan 13

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Mengelola Komunikasi Masa EBOOK

Membahas materi tentang 

komunikasi massa yang terdiri 

dari, Iklan, Promosi Penjualan, 

Event dan Pengalamam, dan 

Public Relation.

EBOOK



2 Mengelola Komunikasi Masa EBOOK

Membahas materi tentang 

komunikasi massa yang terdiri 

dari, Iklan, Promosi Penjualan, 

Event dan Pengalamam, dan 

Public Relation.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 silahkan silahkan 39 100

2 pertemuan 13 pertemuan 13 40 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 24-12-2021 s/d 24-12-2021

Judul pertemuan 14

Deskripsi pertemuan 14

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Managing Digital Comunications: Online, Sosial Media, and MobileEBOOK
strategi komunikasi Online 

melalui sosial media, mobile 
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 petemuan 14 pertemuan 14 43 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 31-12-2021 s/d 06-01-2022

Judul pertemuan 15

Deskripsi pertemuan 15

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TM14 EBOOK
Managing Personal 

Communications  
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 pertemuan 15 pertemuan 15 37 100

2 kartu ujian kartu ujian 44 100

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16



Waktu 07-01-2022 s/d 07-01-2022

Judul Pertemuann 16

Deskripsi UAS

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 MANAJEMEN PEMASARAN II UAS 60 menit 56,25
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Ganjil
Kode MJN210/8
Mata Kuliah MANAJEMEN PEMASARAN II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

24-
09-

2021
Sesi
5

01-
10-

2021
Sesi
5

08-
10-

2021
Sesi
5

15-
10-

2021
Sesi
5

29-
10-

2021
Sesi
5

05-
11-

2021
Sesi
5

12-
11-

2021
Sesi
5

19-
11-

2021
Sesi
5

26-
11-

2021
Sesi
5

03-
12-

2021
Sesi
5

10-
12-

2021
Sesi
5

17-
12-

2021
Sesi
5

24-
12-

2021
Sesi
5

31-
12-

2021
Sesi
5

07-
01-

2022
Sesi
5

1 21180000288 NURMA TRI OKTAVIANI 1 14 (93.33%)

2 21180000291 ARIFATUL IMANUL HAQ 2 13 (86.67%)

3 21200000035 SINTA ROSALINA 5 10 (66.67%)

4 21200000093 RYAN WIBOWO 6 9 (60.00%)

5 21200000181 ALVIN NABIEL RIZKI 7 8 (53.33%)

6 21200000204 MUHAMMAD ALDI FIKRI 15 (100.00%)

7 21205600001 BAGUS SOFYAN 2 13 (86.67%)

8 21205600003 ANISAH NUR AFIFAH 15 (100.00%)

9 21205600004 AHMAD FAUZAN ABRAR 1 14 (93.33%)

10 21205600005 SUSAN ARLINA SIMATUPANG 15 (100.00%)

11 21206000003 TASYA SALSABILLA PUTRI SYAHRUZAL 15 (100.00%)

12 21206000005 ELOK DWI LESTARI 15 (100.00%)

13 21206000006 YOSUA HOTMA PARULIAN HUTAGALUNG 15 (100.00%)

14 21206000008 BAMBANG KUSNADI 15 (100.00%)

15 21206000009 RAHMAD ARIF WIBOWO 15 (100.00%)

16 21206000012 AVISTA CHRESTELLA TEFA PRATAMA 3 12 (80.00%)

17 21206000013 ALFIAH ZAHRA 15 (100.00%)

18 21206000014 WIDYA AMALIA ARNANDA 15 (100.00%)

19 21206000015 PUTRI SITI NURCAHAYA 15 (100.00%)

20 21206000016 LIA SYAWALIA 2 13 (86.67%)

21 21206000017 ARIS SAPUTRA 1 14 (93.33%)

22 21206000019 TAJUDIN 15 (100.00%)

23 21206000020 NABILA AULIA NURUSYSYIFA 15 (100.00%)

24 21206000021 SHAFA LELITA AL RIZKY 1 14 (93.33%)

25 21206000022 HERNIATI ANGGISTA ZAI 15 (100.00%)

26 21206000023 OSNITA BARLIANTY HERDIANI 15 (100.00%)

27 21206000026 DIMAS SYAHRIRIYADI 15 (100.00%)

28 21206000027 ANDI IRFANSYAH 15 (100.00%)

29 21206000031 REIHAN ALFIANSYAH 15 (100.00%)

30 21206000032 RANDY CHANIAGO 1 14 (93.33%)

31 21206000033 DHIMAS PRAYOGA 15 (100.00%)

32 21206000034 DESI JAYANTI 15 (100.00%)

33 21206000035 RAFI AFANDI 1 14 (93.33%)

34 21206000039 FITRI AMALIA 15 (100.00%)

35 21206000042 ARIQAH SYIFA ANSHARI 15 (100.00%)

36 21206000043 RIZQI AJI KURNIA PRATAMA 1 14 (93.33%)

37 21206000044 RISKA YULIYANTI 15 (100.00%)

38 21206000045 ERIN SEFRIANI 1 14 (93.33%)

39 21206000048 ICHSAN KURNIA SAPUTRA 15 (100.00%)

40 21206000050 MUHAMMAD BARDAN SYAIFULLOH 3 12 (80.00%)

41 21206000052 MUHAMAD DERIL BIMO SYAHPUTRA 1 14 (93.33%)

42 21206000055 LULU NABILAH KHAIRUNNISA 15 (100.00%)

43 21206000059 TALITA CHRISTEVA SIBURIAN 15 (100.00%)

44 21206000060 IRVINSYAH PRATAMA 2 13 (86.67%)

45 21206000063 MUHAMMAD FACHREZA ARVAN 4 11 (73.33%)

46 21206000064 WINDA CHRISTINA 1 14 (93.33%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar IRFAN ARIF HUSEN
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47 21206000067 ANNISA SYAHFITRI MEIZARINI ZULKARNAINI 2 13 (86.67%)

48 21207600001 DWI MARSONO 15 (100.00%)

49 21207600016 IGO SETIAWAN 1 14 (93.33%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 3 3 6 5 0 0 0 0 11 0 10 0 11 0 49
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN210/8
Mata Kuliah : MANAJEMEN PEMASARAN II

Semester : 2021/2022Ganjil
Pengajar : IRFAN ARIF HUSEN 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21180000288 NURMA TRI OKTAVIANI 93.33 60 64 57.27 63.71 2.5 C+

2 21180000291 ARIFATUL IMANUL HAQ 86.67 90 57.33 54.55 69.23 3 B

3 21200000035 SINTA ROSALINA 66.67 65 54.67 76.36 65.48 2.75 B-

4 21200000093 RYAN WIBOWO 60 5 65.33 28.18 35.54 0 E

5 21200000181 ALVIN NABIEL RIZKI 53.33 5.33 0 E

6 21200000204 MUHAMMAD ALDI FIKRI 100 70 38.67 64.55 61.97 2 C

7 21205600001 BAGUS SOFYAN 86.67 80 46.67 68.18 67.12 2.75 B-

8 21205600003 ANISAH NUR AFIFAH 100 100 69.33 85.45 86.43 4 A

9 21205600004 AHMAD FAUZAN ABRAR 93.33 95 68 83.64 83.33 4 A

10 21205600005 SUSAN ARLINA SIMATUPANG 100 100 32 78.18 73.05 3 B

11 21206000003 TASYA SALSABILLA PUTRI SYAHRUZAL 100 100 49.33 70 75.8 3.5 B+

12 21206000005 ELOK DWI LESTARI 100 100 72 71.82 83.15 4 A

13 21206000006 YOSUA HOTMA PARULIAN HUTAGALUNG 100 100 36 74.55 73.17 3 B

14 21206000008 BAMBANG KUSNADI 100 100 81.33 76.36 87.31 4 A

15 21206000009 RAHMAD ARIF WIBOWO 100 100 52 74.55 77.97 3.75 A-

16 21206000012 AVISTA CHRESTELLA TEFA PRATAMA 80 90 33.33 80 69 3 B

17 21206000013 ALFIAH ZAHRA 100 100 85.33 79.09 89.33 4 A

18 21206000014 WIDYA AMALIA ARNANDA 100 100 57.33 80.91 81.47 4 A

19 21206000015 PUTRI SITI NURCAHAYA 100 100 62.67 87.27 84.98 4 A

20 21206000016 LIA SYAWALIA 86.67 65 25.33 54.55 52.13 1 D

21 21206000017 ARIS SAPUTRA 93.33 75 52 46.36 61.34 2 C

22 21206000019 TAJUDIN 100 85 34.67 35.45 56.54 2 C

23 21206000020 NABILA AULIA NURUSYSYIFA 100 100 78.67 90 90.6 4 A

24 21206000021 SHAFA LELITA AL RIZKY 93.33 90 42.67 58.18 66.59 2.75 B-

25 21206000022 HERNIATI ANGGISTA ZAI 100 90 44 46.36 64.11 2.5 C+

26 21206000023 OSNITA BARLIANTY HERDIANI 100 100 72 62.73 80.42 4 A

27 21206000026 DIMAS SYAHRIRIYADI 100 100 70.67 95.45 89.84 4 A

28 21206000027 ANDI IRFANSYAH 100 95 42.67 83.64 76.39 3.5 B+

29 21206000031 REIHAN ALFIANSYAH 100 100 66.67 52.73 75.81 3.5 B+

30 21206000032 RANDY CHANIAGO 93.33 90 53.33 81.82 76.88 3.5 B+

31 21206000033 DHIMAS PRAYOGA 100 100 72 75.45 84.24 4 A

32 21206000034 DESI JAYANTI 100 100 80 83.64 89.09 4 A

33 21206000035 RAFI AFANDI 93.33 95 56 78.18 78.09 3.75 A-

34 21206000039 FITRI AMALIA 100 100 57.33 72.73 79.02 3.75 A-

35 21206000042 ARIQAH SYIFA ANSHARI 100 100 76 54.55 79.17 3.75 A-

36 21206000043 RIZQI AJI KURNIA PRATAMA 93.33 95 42.67 86.36 76.54 3.5 B+

37 21206000044 RISKA YULIYANTI 100 100 62.67 49.09 73.53 3 B

38 21206000045 ERIN SEFRIANI 93.33 100 42.67 79.09 75.86 3.5 B+
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39 21206000048 ICHSAN KURNIA SAPUTRA 100 90 73.33 93.64 87.09 4 A

40 21206000050 MUHAMMAD BARDAN SYAIFULLOH 80 80 54.67 73.64 70.48 3 B

41 21206000052 MUHAMAD DERIL BIMO SYAHPUTRA 93.33 95 53.33 31.82 63.38 2.5 C+

42 21206000055 LULU NABILAH KHAIRUNNISA 100 95 58.67 64.55 75.47 3.5 B+

43 21206000059 TALITA CHRISTEVA SIBURIAN 100 100 38.67 54.55 67.97 2.75 B-

44 21206000060 IRVINSYAH PRATAMA 86.67 75 37.33 75.45 65 2.75 B-

45 21206000063 MUHAMMAD FACHREZA ARVAN 73.33 50 50.67 55.45 54.17 1 D

46 21206000064 WINDA CHRISTINA 93.33 85 46.67 29.55 57.7 2 C

47 21206000067 ANNISA SYAHFITRI MEIZARINI ZULKARNAINI 86.67 85 80 99.09 87.89 4 A

48 21207600001 DWI MARSONO 100 100 81.33 36.36 75.31 3.5 B+

49 21207600016 IGO SETIAWAN 93.33 85 28 69.09 63.96 2.5 C+

Total 4573.31 4275 2700.01 3260.46 3527.97 0

Rata-rata 93.33 87.24 55.10 66.54 72 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 20-11-2021 s.d 22-11-2021
2 18-01-2022 s.d 20-01-2022
3 18-01-2022 s.d 20-01-2022
4 15-01-2022 s.d 18-01-2022


